TILZES STREET 149, 76348, SIAULIAI, SIAULIAI, 76348, Lietuva

Gavėjo banko / MPT šalis kodas
Payee's bank / PSP country code

LT

KITI MOKĖJIMO NURODYMO DUOMENYS / OTHER PAYMENT ORDER DETAILS
Mokėjimo suma skaitmenimis, valiuta

Payment amount in digits, currency
532,00 EUR

Suma žodžiais
Amount in words

Penki šimtai trisdešimt du EUR  00 ct
Five hundred and thirty-two EUR  00 ct

Mokėjimo paskirtis
Details of payment

Laidavimo draudimas 710-451-103158

MOKĖJIMO VYKDYMO DUOMENYS / DETAILS OF PAYMENT EXECUTION
Mokėjimo unikalus numeris Banko archyve

Bank's archival No
9051936006